בתי משפט

ת"פ 4073-07-13
07 ספטמבר 2014

בית המשפט המחוזי ירושלים
לפני כב' השופטת רבקה פרידמן-פלדמן
בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

1. עבדאללה נאסר
(2. גהאד גרדאת)

הנאשמים

גזר דין - לגבי נאשם 1

1. נאשם 1 (להלן: "הנאשם") הורשע, על פי הודאתו, בקשירת קשר לפשע, לפי סעיף 499(א) לחוק העונשין תשל"ז-1977 (להלן: "החוק") ובהדחה בחקירה, עבירה לפי סעיף 245(א) לחוק.

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, במסגרת הסדר טיעון, מספר ימים עובר ליום 31.3.13 עסקו נאשם 2 וזייד אלגמל בצביעה ושיפוץ ביתו של נאשם 2, הממוקם מול הבנק הערבי בא-ראם.

מובהר לנאשם כי כל הפרה בעבודות השירות תביא להפסקה מינהלית ולריצוי העונש במאסר ממש.

ב. מאסר על-תנאי של 6 חודשים, אותו לא ירצה הנאשם אלא אם יעבור, תוך 3 שנים, עבירה של קשירת קשר לפשע ועבירה של הדחה בחקירה.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

המזכירות תשלח העתק גזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות.

ניתן היום, י"ב אלול תשע"ד, 07 בספטמבר 2014, במעמד ב"כ המאשימה, הנאשם וב"כ, ומתורגמנית לשפה הערבית.

**רבקה פרידמן-פלדמן,
שופטת**